

| ZOKKETARAKO SARI ZERRENDA | | | | | |
|----------------------------------|-----------------------|----------------------|--------------|----------------------------------|---------------|
| SARIA | | | SARITUA | | |
| Izena | Ezaugarria | Nork emana | Zbki Saritua | Nork | Herria |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | Ametzak | 1601 | Joxerra Olano | Iruñea |
| Saskittoa | 19 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 3107 | Jose Betelu | Latasa |
| Saskittoa | 22 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 3212 | Jose Manuel Juanena | Doneztebe |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 3401 | Irantzu Onko | Txantrea |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 3447 | Mirari Larraiotz | Eltzaburu |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Migelen benta | Ametzak | 3452 | Wolen Bah | Lekunberri |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Aitona | Ametzak | 3465 | Anna Barcelo | Bartzelona |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Goldarazko Etxeberrin | Ametzak | 3568 | Javier Mendiburu | Sorauren |
| Saskittoa | 26 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 3574 | Tere Mendiburu | Sorauren |
| Esku-lana | Pako Orbegozo | Pako Orbegozo | 3603 | Arantxa Beraza | Irañeta |
| Saskittoa | 21 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 3703 | Pello Iturralde | Goldaratz |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 3714 | Etxeberri jatetxea | Goldaratz |
| Sari berezia | Arte lan bikaina | Koke Ardaiz | 3719 | Etxeberri jatetxea | Goldaratz |
| Saskittoa | 18 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 3915 | Jesus Zulategi Eraso | Iruñea |
| Esku-lana | Angel Beunza | Angel Beunza | 4021 | Pello Aldaz | Urritza |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 4277 | Rufina Barrenetxea | Udabe |
| Ile apaindegiko bonoa | Rakel-Lizaso | Rakel-Lizaso | 4514 | Ekaitz | Etxarri Aranz |
| Saskittoa | 29 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 4530 | Simon Juanbeltz | Beruete |
| Saskittoa | 15 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 4545 | Masha Arano | Beruete |
| 10€ko erosketa bonoa | Apeztegiherrian | Apeztegiherriak | 4734 | Mertxe Soraluze | Beruete |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 5504 | Jon Aldaregia | Etxaleku |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Laraintzako ostatuan | Laraintzako ostatuak | 5643 | Alaitz Oroz | Iruñea |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | Ametzak | 5885 | Lizar Aleman | Artika |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 5912 | Mikel Aranburu | Iruñea |
| Esneki sorta | Ultzama postreak | Ultzama postreak | 5921 | Mikel Taberna | Bera |
| Saskittoa | 14 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 6004 | Maria Jesus Mariezkurrena | Arrarats |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Apeztegiherrian | Ametzak | 6417 | Vicente Erbiti | Etxaleku |
| Saskittoa | 4 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 6510 | M ^a Karmen Etxeberria | Ola |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Eltzaburuko ostatuan | Ametzak | 6567 | Jose Luis Elizalde | Ola |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Udabeko bentak | Udabeko bentan | 6615 | Pakita Garro | Erbiti |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 6684 | Migel Eugi | Erbiti |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Orgi ostatua | Ametzak | 6715 | Lourdes Aginaga | Zizur Nagusia |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 8008 | Izaskun Olaizola | Deba |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | Ametzak | 8012 | Ainhoa Romaneli Aizpurua | Zumaia |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 10032 | Mirentxu Esain | Olague |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Alkozko ostatuan | Ametzak | 10101 | Javi Zubillaga | Olague |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 10125 | Esteban Etxebertz | Olague |
| Bainu etxeko egonaldia | Elgorriagan | Ametzak | 10236 | Amaia Ihaben | Lantz |
| Ezagutu gure behorrak | Igoa-Bengotxeko borda | Bengotxeko bordak | 10336 | Ignazio Lizaso | Urritza |
| Bidai bonoa | Asteburuetarako | Ametzak | 10528 | Consolacion Elizalde | Elizondo |
| Tarta | Mentxu-Illarregi | Mentxu-Illarregi | 11041 | Elena Altsua Arregi | Igoa |
| Ile apaindegiko produktuak | Ana Egozkue | Ana Egozkue | 11320 | Rebeca Erice | Zenotz |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 11332 | Kontxita Zenoz | Txantrea |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 11335 | Kontxita Zenotz | Zenotz |
| 10€ko erosketa bonoa | Apeztegiherrian | Apeztegiherriak | 11343 | Jon Etxekolonea | Doneztebe |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 11352 | Arantxa Martinez | Iraizotz |

| ZOKKETARAKO SARI ZERRENDA | | | | | |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|--------------|-----------------------|-------------|
| SARIA | | | SARITUA | | |
| Izena | Ezaugarria | Nork emana | Zbki Saritua | Nork | Herria |
| Saskittoa | 20 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 11457 | Joxe Bizente Eguzkiza | Errea |
| Esku-lana | Pello Kañamares | Pello Kañamares | 11474 | Ana Mutuberria | Eltzaburu |
| Saskittoa | 5 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 11502 | Mertxe Alberdi | Muskitz |
| Esneki sorta | Ultzama postreak | Ultzama postreak | 11937 | Aszension Astiz | Etxaleku |
| Bidai bonoa | Asteburuetarako | Ametzak | 11944 | Aszension Astiz | Etxaleku |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruetete | Ametzak | 12013 | Mikel Elizondo | Buztintxuri |
| Saskittoa | 24 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 12426 | Unai Urriza | Latasa |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 12723 | Naiara Subies | Gelbentzu |
| Saskittoa | 11 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 12817 | Juantxo Bejino | Ostiz |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 12828 | Jose Mari Aguado | Enderitz |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 12974 | Gorka Bueno | Iruñea |
| Tarta | Mentxu-Illarregi | Mentxu-Illarregi | 14002 | Elena Alkasena | Beratsain |
| Landa etxeetarako bonoa | Flor de vida | Flor de vida | 14028 | Jose Javier Borja | Usi |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Auzako ostatuan | Ametzak | 14094 | Antonio Larraioztz | Berriogoiti |
| Tarta | Txani-Latasa | Txani-Latasa | 14612 | Iñigo Ortega | Iruñea |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Berueteko ostatuak | Berueteko ostatuan | 14629 | Martin Arregi | Donostia |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Aroztegiko kanpinean | Izarpe kanpinak | 14799 | Joxe Sala | Alkotz |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruetete | Ametzak | 14960 | Mitxel Gelbentzu | Iraizotz |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 15092 | Ana Dantxarinea | Urdazubi |
| 20€ko erosketa bonoa | Auzako haragitegian | Auzako haragitegiak | 15458 | Haizea Bardos | Iparralde |
| Erle museorako sarrerak | Eltson 6 lagunendako | Eltso museoak | 15526 | Josetxo Balda | Lizaso |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 15635 | Jaione Elizagoien | Elizondo |
| Erle museorako sarrerak | Eltson 6 lagunendako | Eltso museoak | 15676 | Yolanda Erize | Eltso |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Lanzko ostatuak | Lanzko ostatuan | 15692 | David Amatria | Eltso |
| Saskittoa | 16 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 15719 | Iñaki Goñi | Auza |
| Bainu etxeko egonaldia | Elgorriagan | Ametzak | 15770 | Jose Ramon Berasain | Auza |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 16047 | Iñaki Uharte | Etsain |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 16206 | Goiuria Beloki | Etxaleku |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 16286 | Jose Narvaez | Oskotz |
| 20€ko erosketa bonoa | Auzako haragitegian | Auzako haragitegiak | 16289 | Jose Narbaez | Oskotz |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 16291 | Jose Narbaez | Oskotz |
| Saskittoa | 27 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 16336 | Isabel Aleman | Etxaleku |
| Saskittoa | 2 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 16444 | Pilar Reyes | Gerendiain |
| Saskittoa | 8 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 16496 | Asier | Zizur |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Orokietako ostatuan | Orokietako ostatua | 16622 | Pilartxo Tollar | Leazkue |
| Ile apaindegiko bonoa | Josune-Arrarats | Josune-Arrarats | 16966 | Mirian Ziganda | Lantz |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 17509 | Ainhoa Iraizotz | Eltso |
| Saskittoa | 12 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 17759 | Yolanda | Antsoain |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 17958 | Birginia Ihaben | Egillor |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 18002 | Miriam Zapupo | Iraizotz |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 18008 | Sole Galain | Iraizotz |
| Bidai bonoa | Asteburuetarako | Ametzak | 18109 | Josetxo Barberena | Iraizotz |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Etxalekuko ostatuan | Ametzak | 18169 | Imanol Lujanbio | Arantza |
| Tarta | Txani-Latasa | Txani-Latasa | 18188 | Maritxu Juanikotena | Amair |
| Esku-lana | Juan Mari Gaskue | Juan Mari Gaskue | 18219 | Patxi Etxeberria | Iraizotz |
| Kosmetika sorta | Aurum kosmetik | Aurum kosmetik | 18270 | Pello Mitxeo | Donamaria |

| ZOKKETARAKO SARI ZERRENDA | | | | | |
|----------------------------------|-----------------------|----------------------|--------------|-----------------------|-----------------|
| SARIA | | | SARITUA | | |
| Izena | Ezaugarria | Nork emana | Zbki Saritua | Nork | Herria |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 18272 | Aberri | Doneztebe |
| Saskittoa | 30 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 18284 | Oihane Urteaga | Zumaia |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Ultzamako bentan | Ultzamako bentak | 18317 | Juan Anjel Perotxena | Elizondo |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 18396 | Joxe Anjel Iragi | Iruñea |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Berueite | Ametzak | 18405 | Itziar Ezkurra | Urritzola |
| Landa etxeetarako bonoa | Kaaño-Arrarats | Kaaño | 18423 | Pedro Etulain | Urritzola |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Iraizoko ostatuan | Ametzak | 18432 | Gabi Jubera | Lantz |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 18450 | Txaro Ballejo | Cabanillas |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 18554 | Axun Baraibar | Arraitz |
| Ile apaindegiko bonoa | Cristina-Aizarotz | Cristina-Aizarotz | 18583 | Migel Anjel Iribarren | Auza |
| Esku-lana | Ana Urteaga | Ana Urteaga | 18594 | Santi Matxinenena | Lizaso |
| Zapata pare | Xabier Iturriotz | Xabier Iturriotz | 18666 | Melele | Abaurregaina |
| Saskittoa | 6 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 18689 | Asier Larraioz | Orkin |
| Saskittoa | 25 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 18703 | Txumari | Gelbentzu |
| Ezagutu gure behorrak | Igoa-Bengotzeko borda | Bengotzeko bordak | 18908 | Arantxa Sagartzazu | Pasai San Pedro |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 18950 | Aitor | Gulina |
| Kosmetika sorta | Aurum cosmetic | Aurum cosmetic | 19111 | Javier Aginaga | Eritze |
| Kosmetika sorta | Aurum cosmetic | Aurum cosmetic | 19118 | Mari Karmen | Eritze |
| Ile apaindegiko bonoa | Elena-Auza | Elena-Auza | 19120 | Mari Karmen | Eritze |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 19277 | Amaia Arriaga | Aroztegi |
| Saskittoa | 9 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 19288 | Bea Ihaben | Egillor |
| Zerri gizen | Edo 200 euroko balea | Ametzak | 19508 | Josune Sanz | Iruñea |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 19618 | Visen Iriarte Goñi | Espartza |
| Saskittoa | 17 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 19666 | Gabi Jubera | Getze |
| 10€ko erosketa bonoa | Apeztegiherrian | Apeztegiherriak | 19689 | Mati Mendiburu | Iruñea |
| Saskittoa | 3 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 20138 | Ana Gartzia | Iraizotz |
| 10€ko erosketa bonoa | Apeztegiherrian | Apeztegiherriak | 20533 | Vicente Uriz | Olaibar |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 20570 | Patxi Oroz | Atarrabia |
| Latxa motako axuri eder | Esnekoa | Ametzak | 20594 | Goio Gali | Iruñea |
| Saskittoa | 10 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 20854 | Kattalin Gorraiz | Etxaleku |
| Saskittoa | 23 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 20868 | Pello Gorraiz | Etxaleku |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Berueite | Ametzak | 20951 | Jone Alsua | Jauntsarats |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Berueite | Ametzak | 21025 | Maixabel Urbina | Beorburu |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 21058 | Pedro Ostiz | Gorrontz |
| Bazkari bonoa, bi lagunendako | Igoako ostatuan | Ametzak | 21155 | T.G. | Eltzaburu |
| Saskittoa | 28 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 21160 | T.G. | Eltzaburu |
| Saskittoa | 1 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 21196 | Karlin Etsain Narbaez | Eltzaburu |
| Saskittoa | 7 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 21413 | Mikel Olza | Gartzaron |
| Esneki sorta | Ultzama postreak | Ultzama postreak | 21431 | Benito Alberro | Aizarotz |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 21441 | Rogelio Aizkorbe | Orokiet |
| Saskittoa | 13 zenbaki duna | Hainbat laguntzailek | 21637 | Jose Antonio Barberia | Arrarats |
| Esneki sorta | Ultzama postreak | Ultzama postreak | 21639 | Josune Beloki | Itsaso |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Berueite | Ametzak | 21645 | Moises Azpiroz | Arrarats |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 21921 | Ioritz Martinez | Gartzaron |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | Ametzak | 23012 | Markel Yurramendi | Aizarotz |
| Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Olaetxea-Oskotz | Ametzak | 23227 | Mati Mendiburu | Iruñea |